
【様式第１－２号】

部 課

1 自衛官募集事務 市民まちづくり部市民課 法

2 住居表示事務 市民まちづくり部市民課 法

3 臨時運行許可事務 市民まちづくり部市民課 法

4 印鑑登録証明事務 市民まちづくり部市民課 法

5 戸籍簿等の登録公証事務 市民まちづくり部市民課 法

6 犯歴者の名簿管理事務 市民まちづくり部市民課 法

7 住民基本台帳事務 市民まちづくり部市民課 法

8 市区町村在留関連事務 市民まちづくり部市民課 法

9 り災証明書交付事務 市民まちづくり部市民課 法

10
個人番号通知書及び個人番号
カードに係る事務

市民まちづくり部市民課 法

11 旅券事務 市民まちづくり部市民課 法

12 法

13 法

14 法

15 法

16 法

17 法

18 法

19 法

20 法
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